
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 본예산 일반회계 감사실

부서: 감사실
정책: 행정운영경비(감사실)
단위: 기본경비 (단위:천원)

감사실 85,441 95,540 △10,099

행정운영경비(감사실) 19,894 22,636 △2,742

기본경비 19,894 22,636 △2,742

기본경비 19,894 22,636 △2,742

201 일반운영비 10,604 12,436 △1,832

01 사무관리비 10,604 12,436 △1,832

○일반수용비 3,020

―기본사무용품비 360

―업무추진 도서구입비 100

―소모성 물품구입비 500

―소규모 수선비 500

―신문구독료 600

―정수기렌탈료 960

○급량비 7,584

―감사업무추진 급량비
2,880

―조사업무추진 급량비
2,688

―설계심사업무추진 급량비
2,016

202 여비 5,090 6,000 △910

01 국내여비 5,090 6,000 △910

○기본공통 국내여비 5,090

203 업무추진비 3,000 3,000 0

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영업무추진비 3,000

204 직무수행경비 1,200 1,200 0

01 직책급업무수행경비 1,200 1,200 0

○실장 1,200

감사 및 조사 65,547 72,904 △7,357

감사운영 39,712 41,876 △2,164

감사관리 39,712 41,876 △2,164

201 일반운영비 10,680 12,530 △1,850

01 사무관리비 7,280 8,530 △1,250

○일반수용비 7,280

―자체감사 업무수행 소모품 구입
1,250

―감사업무 편람 등 전문서적 구입
200

―상급기관 수감 소모품 구입
1,200

―상설감사장운영 물품 구입
1,200

30,000원*12명

20,000원*5권

500,000원

500,000원

10,000원*5부*12월

40,000원*2대*12월

8,000원*5명*6일*12월

8,000원*4명*7일*12월

8,000원*3명*7일*12월

5,090,000원

250,000원*12월

100,000원*12월

1,250,000원

200,000원

1,200,000원

1,200,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 감사실
정책: 감사 및 조사
단위: 감사운영 (단위:천원)

―공직윤리 책자 제작 및 발간
1,250

―공직자 재산등록 금융거래정보조회 수수
료 500

―감사사례 검색 시스템 관리
1,680

03 행사운영비 3,400 4,000 △600

○시민명예감사관 워크숍 개최
3,400

202 여비 7,140 8,400 △1,260

01 국내여비 7,140 8,400 △1,260

○감사업무 추진 여비 7,140

203 업무추진비 2,500 2,500 0

03 시책추진업무추진비 2,500 2,500 0

○상급감사기관 및 자체 감사 관련 간담회
2,500

301 일반보전금 3,300 5,600 △2,300

11 행사실비지원금 300 0 300

○시민명예감사관 간담회 및 워크숍
300

14 기타보상금 3,000 5,600 △2,600

○시민명예감사관 감사 참관 등 보상금
3,000

303 포상금 2,000 2,000 0

01 포상금 2,000 2,000 0

○자율적 내부통제(청렴 마일리지) 우수부서 2,000

―최우수 800

―우수 600

―장려 600

308 자치단체등이전 14,092 10,846 3,246

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 14,092 10,846 3,246

○청백-e 시스템 운영 부담금
14,092

부패방지 운영 16,417 19,890 △3,473

청렴도 관리 6,700 7,500 △800

201 일반운영비 4,700 5,500 △800

01 사무관리비 4,700 5,500 △800

○일반수용비 4,700

―상시 청렴교육 시스템 위탁 운영
2,700

―청렴도 향상 홍보물 제작
2,000

301 일반보전금 2,000 2,000 0

14 기타보상금 2,000 2,000 0

○청렴 아이디어 공모 2,000

1,250,000원

500,000원

1,680,000원

3,400,000원

7,140,000원

2,500,000원

300,000원

3,000,000원

800,000원

600,000원

600,000원

14,092,000원

2,700,000원

2,000,000원

2,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
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비교증감

부서: 감사실
정책: 감사 및 조사
단위: 부패방지 운영 (단위:천원)

부패방지 관리 9,717 12,390 △2,673

201 일반운영비 2,643 2,890 △247

01 사무관리비 1,203 1,450 △247

○일반수용비 703

―부패방지를 위한 전문서적 구입
250

―건설공사 기동감찰을 위한 소모성 물품
구입비 353

―도면 등 칼라복사 100

○임차료 500

―건설공사 기동감찰에 따른 각종 장비 임
차료 500

02 공공운영비 1,440 1,440 0

○조사용 휴대전화 요금
1,440

202 여비 5,524 6,500 △976

01 국내여비 5,524 6,500 △976

○조사업무 및 건설공사 현장 확인
5,524

301 일반보전금 1,550 3,000 △1,450

14 기타보상금 1,550 3,000 △1,450

○부패신고 보상금 상환 1,550

설계심사운영 9,418 11,138 △1,720

설계심사 관리 9,418 11,138 △1,720

201 일반운영비 4,615 5,500 △885

01 사무관리비 4,615 5,500 △885

○일반수용비 4,615

―설계심사 홍보물 제작(현수막)
200

―기술교육관련 자료 제작
1,400

―물가정보지 구입 615

―설계심사관련 기술전문 서적 등 구입
2,000

―설계심사에 따른 소모품 구입
400

202 여비 4,803 5,638 △835

01 국내여비 4,803 5,638 △835

○건설품질심사대상 사업장 현장조사
4,803

250,000원

353,000원

100,000원

500,000원

60,000원*2대*12월

5,524,000원

1,550,000원

200,000원

1,400,000원

615,000원

2,000,000원

400,000원

4,803,000원


